PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	23.01.2012
	№
	110-37-30-12

	г.Саянск

О награждении Шувалова Н.Ф.

В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008г. № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
За многолетний добросовестный труд, участие в патриотическом воспитании молодежи города Саянска, подготовку граждан по военно-учетным специальностям для Вооруженных сил Российской Федерации          и в связи с 85-летием ОСОАВИАХИМ-РОСТО-ДОСААФ России               наградить Почетной грамотой мэра городского округа Шувалова Николая Федоровича, начальника негосударственного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Саянский городской спортивно-технический клуб» Регионального отделения Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Иркутской области.
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11